
Katedra:

Student:

Studijní obor:

Název diplomové práce:

Posudek oponenta diplomové práce

Rybárství

Štepánka Hrabánková

Rybárství

Ekotoxikologické hodnocení prípravku na bázi organofosfátu
vybraných pro potenciální využití v rybníkárské praxi

Oponent diplomové práce:

Hodnocení práce:

MVDr. Jana Jurcíková, Ph.D.

hodnocení 1 = nejlepší, 5 = nejhorší
pokud je hodnocení 3 - 5, nutno oduvodnit
písemným komentárem

Volba tématu práce ajejí význam

Formulace cílu práce

Metodika zpracování

Práce s daty a informacemi

Celkový postup rešení

1 2

o

o

o

o

o

3

o

o

o

o

o

4

o

o

o

o

o

5

o

o

o

o

o

Teoretické zázemí autora

1St

OOOO

Práce s odbornou literaturou (citace, norma)

O
J21OOO

Úroven jazykového zpracování

O
OOO



Posudek oponenta diplomové práce 2

Presnost formulací a práce s odborným jazykem
Q!r

~ OOO
~~ (' ~Formální zpracování - celkový dojem 1&1

OOOO

Splnení cílu práce

O
OOO

Rozsah a význam záveru práce ajejich formulace
~

OOOO

Odborný prínos práce ajejí praktické využití

~

OOOO

Celkové hodnocení práce známkou 1 - 4

1
234

~
OOO

Otázky k obhajobe

1. Mohla by diplomatka blíže vysvetlit pojem DT 50 (str. 33)?
2. V kapitole metodika není popsán test na standardu - mohla by ho diplomantka blíže

vysvetlit princip a úcel tohoto testu?

3. Kolik kusu pstruhu duhových bylo použito v základním testu? Údaj není v metodice
uveden.

4. V kapitole Výsledky - validace výsledku nejsou uvedeny výsledky testu na standardu.
5. Mohla by diplomantka na základe získaných výsledku zaradit testované prípravky podle

narízení vlády C. 25/1998 Sb. a vyhlášky C. 84/1997 Sb.?

Další pripomínky, vyjádrení a námety k obhajobe práce resp. kjejímu dalšímu využití:

Na základe podrobného prostudování mohu konstatovat, že diplomantka Štepánka
Hrabánková dosáhla stanovených cílu, osvojila si dobre základy vedecko-výzkumné práce a
plne prokázala vysoký zájem o pridelené téma. Zvolená tématika diplomové práce je
z hlediska praktického využití výsledku v rybníkárství vysoce aktuální.

Datum: Podpis oponenta diplomové práce:


